Divân-ı Kebîr'in 1357 tarihli
olması ve cildin genel karakterinin XIV. yüzyıl sonu yada en geç XV. yüzyılın
başı özelliği göstermesi bir tarafa, 1486 tarihinde istinsah edilmesi Selçuklu
geleneğinin XV. yüzyıl boyunca devam ettiğine işaret etmektedir.

Örnek 9: 898 / 1492 Hadis konusunda yazılmıştır (Yazmalar: 05 Ba 559).

Tanımı : Ön ve arka kapaklar aynı karakterli olarak yapılmışlardır. Kapaklar-
da dışta soğuk cetvel kuşakları arasında, geometrik geçmeli, kalın zencirek yer
alır. Onun da önünde yine kalın, soğuk cetvel ve daha içte altınlı cetvel cildi
çevrelemektedir.